PALUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPOLKA 7 OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

88-400 Znin, ul. Szpitalna 30, tel 52 3031341, fax 52 3031 344, www sepitalznin,pl , e-mail szpitalznin@szpitalznin pl, NIP: 562-16-88-969 REGON 093213309
TELEFONY WEW : 160-Sekretariat, 133-Gl Ksiggowa, 166-Zamowienia Publiczne 190-Kierownik Dziatu Tech -Gosp., 171-Magazyn, 158-Statystyka Medyczna

PCZ/II-ZP/13/2018 Znin dn. 14.06.2018r.

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/11-ZP/13/2018

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ustuge prania bielizny szpitalnej i odziezy ochronnej wraz z
dzierzawa bielizny szpitalnej i odziezy ochronnej oraz kompleksowym serwisem dia Patuckiego
Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Zninie. Nr postepowania PCZ/II-ZP/13/2018.

.....

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnien i
odpowiada na pytania, ktore wptynety od Wykonawcow biorgeych udziat w postepowaniu:

Zapytania do przedmiotu dzierzawy — posciel:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o wymiarze 160x250 cm?
Proponowany wymiar wynika z szerokosci konstrukcyjnej tkaniny.
Odpowiedz: TAK.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy wymaga jako przedmiot dzierzawy m. in. poscieli szpitalnej. Dla poscieli szpitalnej
odpowiednimi wymaganiami swiadczacym o jakosci wyrobu jest zgodnosé z Norma ENV 14237 -
Tekstylia w systemie ochronie zdrowia. Norma opisuje szereg parametréw majgcych znaczenie dla
trwatosci i bezpieczeristwa uzytkowania bielizny poscielowej. Aby mie¢ pewnos¢, ze Zamawiajacy
otrzyma wyréb o wysokiej jakosci, Wykonawey powinni potwierdzié zgodnosé oferowanego w
dzierzawie asortymentu z ww. normag.

Czy Zamawiajgcy, dbajac o jakos¢ przedmiotu zaméwienia, wymaga aby posciel bedgca przedmiotem
dzierzawy byta zgodna z normg ENV 14237, co bedzie potwierdzone zatgczonymi do oferty raportami z
badar wykonami przez niezalezng jednostke badawcza?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytania do przedmiotu dzierzawy — bielizna i odziez operacyjna:

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne z punktu B.2 o wymiarach jak ponizej:

- serweta do przykrycia pacjenta z warstwa chtonng na catosci z podpunktu a - 140x150 cm,

- serweta operacyjna z podpunktu ¢ — 75x90 cm plus warstwa chtonna 75x90 cm lub 40x60 cm?
Proponowane wymiary wynikaja z szerokosci konstrukcyjnej tkanin.

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy operacyjne wykonane w polu krytycznym z tkaniny o maksymainej
gramaturze 1209/m2? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: TAK.
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Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy dopusci warstwe zasadniczg serwet operacyjnych wykonang z tkaniny o

odpornosci na przenikanie cieczy zgodnie z normg PN-EN 13795 a mianowicie min. 30 cm H207?
Odpowiedz: TAK.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci warstwe chtonng serwet operacyjnych o chtonno$ci min. 150%7?
Odpowiedz: TAK.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci odziez wielokrotnego uzytku przeznaczong dla Sterylizatorni wykonang z
tkaniny bawetniano-poliestrowej o minimalnej zawarto$ci bawetny 48% o maksymalnej gramaturze
130g/m2, zgodnej z normg PN-EN 13795 co najmniej w zakresie pylenia oraz czystosci pod wzgledem
czastek statych? Proponowana odziez dzieki zawartosci poliestru ma zywotnos¢ okoto 1,5 razy diuzsza
od odziezy wykonanej z tkanin bawetnianych. Nie bez znaczenia jest tez fakt bezpytowosci tkanin z
domieszkg poliestru, co jest bardzo wazne z punktu widzenia epidemiologii.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu dzierzawy

B.2 — Bielizna i odziez operacyjna.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy operacyjne barierowe wykonane na bazie dwoch tkanin: pole
krytyczne — wykonane z tkaniny o gramaturze 140g/m2, pole niekrytyczne - tkanina poliestrowa z
domieszkg widkna weglowego (poliester 99,3%, wtokno weglowe 0,7%) o gramaturze 84g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopusci, aby serwety operacyjne do przykrycia pacjenta (pkt. B, 2a) byty wykonane z
tkaniny chtonnej niepylgce; bawetniano-poliestrowej z domieszkg wiékna weglowego (bawetna 69%,
poliester 30%, wtokno weglowe 1%) o gramaturze 150g/m2? Tkanina spetnia norme PN EN 13 975.
Odpowiedz: TAK.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw bielizny barierowej operacyjnej — uniwersalny o skfadzie:

- serweta poliestrowa 240 x 180 ze strefg chtonng 70 x 50 cm (gdrna)

- serweta poliestrowa 220 x 150 ze strefg chtonng 140 x 70 cm (dolna)

- serweta poliestrowa 90 x 90 cm ze strefg chtonng 90 x 45 cm - 3 x (boczne)

- serweta na stot do instrumentarium 180 x 140 cm ze strefa chtonng 180 x 60 cm

- pokrowiec na stolik Mayo - 160 x 75 cm ze strefg chfonng 70 x 100 cm

- fartuch operacyjny rozm. M — 1szt.

- fartuch operacyjny rozm. XL — 2szt.

Serwety chirurgiczne w czesci zasadniczej sg wykonane z tkaniny poliestrowej z domieszka wikna
weglowego o gramaturze 84g/m2 i nieprzemakalnosci min. 50cm H20 oraz w czesci chionnej z
tkaniny poliestrowej o gramaturze 230g/m2 o chtonnosci min. 390% ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac, czy ww. zestawy majg by¢ pakowane, odpowiednio sktadane
oraz przygotowane do sterylizacji? Taki sposéb przygotowania zestawdw wplywa na czasochtonnoéé
oraz wyceng zestawow.

Odpowiedz: Zestawy s3 pakowane i przygotowywane przez sterylizatornie Zamawiajacego.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajgcy dopusci odziez operacyjng (blok operacyjny i OAIIT) wykonang z tkaniny o
gramaturze 160g9/m2 — sktad: 99% poliester i 1% nitka weglowa — tkanina spetniajgca norme PN EN
13795.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy realizacji ustugi.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na jednoczesne dostarczanie i odbiér bielizny miedzy godzing 9.00 a
11.007

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 14:

Prosimy o odstapienie od rozdziatu Czasowego transportu bielizny brudnej i czystej - proponujemy
srodki transportu z podzielng komora, aby bielizna brudna i czysta nie miaty ze sobg kontaktu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na transport bielizny brudnej i czystej srodkiem
transportu z podzielng, szczelng komora, tak aby bielizna czysta nie miata kontaktu z brudna.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwosé odbioru brudnej oraz dowozu czystej bielizny w
poniedziatki, $rody oraz pigtki, a w przypadku przerw Swiatecznych oraz tzw.: ,dtugich weekendow” w
terminach uzgodnionych z Wykonawcg ustugi?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 16:
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu maglowania recznikéw?
Odpowiedz; TAK.

Pytanie 17:
Prosimy o doprecyzowanie czy nie doszto do omytki pisarskiej (w zat nr 1 -Zamawiajgcy wymaga 200
kpl. dziennie), czy nie chodzi Zamawiajacemu o 200 kpl. w obiegu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ - 200 kpl. dziennie.

Pytanie 18:
W przypadku negatywne; odpowiedzi (na pytanie 17), czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe 200
kompletéw bielizny poscielowej przy pierwszej dostawie, a wielkogé kolejnych dostaw bedzie
réwnowazna do ilosci bielizny przekazanej do prania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 19:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pranie dezynfekcyjne materacy, kocy, poduszek zamiast
Czyszczenia chemicznego?

Odpowiedz: TAK.

Pytania dot. tresci umowy

Pytanie 20:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastapienie w §6 ust. 6 stéw ,obnizenie wynagrodzenia
miesigcznego netto o 10% i o dalsze 5% za kazde kolejne uchybienie (...)" stowami ~obnizenie
wynagrodzenia miesigcznego netto 0 3% i o dalsze 1% za kazde kolejne uchybienie (...)"?
Odpowiedz: NIE.

Pytanie 21:
Czy Zamawiajacy zgodzi Si¢ na zmiane zapisu §8 ust 1 pkt 1) w taki sposdb, aby kara umowna
naliczana byta od wartosci ustugi z miesigca poprzedzajgcego stwierdzenie uchybien / odstgpienie od
umowy?

Odpowiedz: NIE.
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Pytanie 22:
Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: NIE.

Na str. internetowej www.szpitalznin.pl w zakiadce Przetargi, Zamawiajacy zamiescit ,,Zatacznik
nr 1 do SIWZ - Szczegéfowy opis przedmiotu zaméwienia — z uwzglednieniem odpowiedzi
Zamawiajgcego na pytania Wykonawcéw z dnia 14.06.2018r.”

Jednoczes$nie Zamawiajacy przypomina o zmianie terminu wyznaczonego na skladanie ofert.

Oferte nalezy ztozy¢ w SEKRETARIACIE (budynek Dyrekcji) Pa%uckiego Centrum Zdrowia Sp. z
0. 0. - ul. Szpitalna 30, 88-400 Znin, do dnia 18.06.2018 r. do godz. 10%.

Miejsce otwarcia ofert: SWIETLICA (piwnica w bud. Oddz. Gin-Pot.) Patuckiego Centrum Zdrowia
Sp. z 0. 0. — ul. Szpitalna 30, 88-400 Znin, dnia 18.06.2018r., godz. 10"°.

ZAS rFPﬂ DYREWTORA
ds. ekono@ ng-afiministfacyimych
M4 W

Ewa Galas-Gas

Zamawiajacy zada niezwtocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji, na adres e-mail
zamowienia@szpitalznin.pl W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomosci przez Wykonawce, Zamawiajgcy
domniema, iz powyzsza informacja wystana przez Zamawiajgcego na adres e-mail / nr faksu, podany przez Wykonawce

zostata mu dorgczona w sposob umozliwiajacy zapoznanie sie Wykonawcy z trescig pisma.
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